
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/221/2012 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawek cen za wywóz płynnych odpadów komunalnych  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6, ust. 2 ustawy z dnia 13 

września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U.  2012 roku, poz. 

391) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:  

§ 1. Za wywóz płynnych odpadów komunalnych ustala się górną stawkę w kwocie  

- 24,86  zł za 1 m
3 
(netto).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała z dnia 10 listopada 2011 roku nr 

XX/135/2011 w sprawie ustalenia cen za wywóz  płynnych odpadów komunalnych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązująca z dniem 1 stycznia 2013 roku oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wińsko.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wińsko  

 

 

Zofia Baranowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4952


		2012-12-17T15:21:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




